鲁人社函〔2023〕4号

山东省人力资源和社会保障厅
关于表扬 2022 年度山东省优秀“三支一扶”

人员的通报

各市人力资源社会保障局：

根据《中共山东省委组织部山东省人力资源和社会保障厅等

11 部门关于做好 2022 年高校毕业生“三支一扶”计划实施工作

的通知》（鲁人社发〔2022〕5 号）要求，我省围绕乡村振兴战

略，深入实施高校毕业生“三支一扶”计划，自 2006 年开展工作

以来，共输送 3.4 万名高校毕业生到基层就业和服务，为基层一

线补充了宝贵的人才。广大“三支一扶”人员在疫情防控、基层

教育、应急处置和乡村振兴等各条战线中勇挑重担、甘于奉献，

尽职尽责、尽心尽力，为基层的建设和发展贡献了重要力量。

为贯彻落实党的二十大精神，进一步引导和鼓励高校毕业生

到基层工作，结合各地推荐情况，经综合评定，李佳琪等 113 人

被评为 2022 年度山东省优秀“三支一扶”人员，现予以通报表扬。

希望受到表扬的个人珍惜荣誉、再接再厉，踔厉奋发、勇毅前行。

全省“三支一扶”人员要以受表扬的个人为榜样，恪尽职守、无

私奉献，为新时代社会主义现代化强省建设作出新的更大贡献。

— 2 —

各级人力资源社会保障部门要会同相关部门组织开展优秀

“三支一扶”人员学习宣传活动，引导和激励广大高校毕业生服

务基层、奉献基层、扎根基层。

附件：2022 年度山东省优秀“三支一扶”人员名单

山东省人力资源和社会保障厅

2023 年 1月 12 日

（此件主动公开）

（联系单位：就业促进处）

— 3 —

附件

2022 年度山东省优秀“三支一扶”人员名单
（共计 113 人）

地市 姓名 服务单位

济南市

李佳琪 槐荫区匡山街道办事处

王雪婷 章丘区埠村街道办事处

祝德伟 济阳区垛石街道办事处社区卫生服务中心

李圣楠 莱芜区茶业口镇人民政府

郑玉琴 钢城区里辛街道办事处

王 鑫 商河县韩庙镇人民政府

邵 慧 长清区孝里街道办事处

青岛市

唐佳路 平度市李园街道办事处

王梦琦 胶州市铺集镇人民政府

于明冉 莱西市马连庄镇人民政府

李朝萌 即墨区移风店镇人民政府

殷岩琳 西海岸新区宝山镇人民政府

淄博市

张天宝 淄川区将军路街道办事处

孙振东 高青县黑里寨镇人民政府

吴海洋 沂源县中庄镇人民政府

— 4 —

地市 姓名 服务单位

石东超 文昌湖省级旅游度假区萌水镇人民政府

枣庄市

李 坤 滕州市张汪镇人民政府

陈 冉 市中区孟庄镇人民政府

单 迪 台儿庄区邳庄镇人民政府

东营市

高欣月 东营区胜园街道农业综合服务中心

褚天舒 河口区孤岛镇卫生院

周学喆 垦利区郝家镇人民政府

李云志 垦利区永安镇人民政府

烟台市

孙庆玲 海阳市行村镇小学

曲玉婷 昆嵛山保护区昆嵛镇人民政府

邴富诚 龙口市诸由观镇农村经济管理服务中心

吕明德 蓬莱区小门家镇于家庄卫生院

宋 杰 栖霞市翠屏街道办事处党群服务中心

王永毅 招远市齐山镇人力资源和社会保障所

潍坊市

郭晋玮 临朐县蒋峪中心卫生院

王 蕾 诸城市林家村中心卫生院

张清涛 寿光市稻田中心卫生院

崔 晋 昌邑市柳疃镇民生保障服务中心

王增军 安丘市景芝镇人民政府

杨艳芳 峡山区太保庄街道办事处

— 5 —

地市 姓名 服务单位

李 熠 昌乐县营丘中心卫生院

王 晨 青州市云门山街道办事处

张 昂 高密市朝阳街道办事处

济宁市

谢 孟 任城区唐口中心小学

王浏钰 兖州区颜店镇人民政府

郑建蒙 微山县鲁桥镇人民政府

单从园 鱼台县李阁镇中心小学

陈赛赛 金乡县羊山镇羊山中学

郭承泽 金乡县司马镇卫生院

泰安市

孙娜娜 岱岳区天平街道起驾店小学

陈 帆 新泰市汶南中心卫生院

王 昊 肥城市新城街道社会保障服务中心

孙 亚 宁阳县堽城镇人民政府

李 玉 东平县大羊镇中心小学

米忠华 高新区房村镇农业综合服务中心

金泽坤 泰山景区大津口乡农业综合服务中心

徐 昊 徂汶景区徂徕镇卫生院

威海市

刘明非 环翠区桥头镇人民政府

滕 超 文登区泽头镇人民政府

宋君楠 荣成市人和镇人民政府

— 6 —

地市 姓名 服务单位

梁 蓉 荣成市崖头街道办事处

公文正 乳山市大孤山镇人民政府

日照市

贺晴晴 东港区涛雒镇中心卫生院

王婷婷 岚山区中楼镇中心小学

李欣雨 莒县峤山镇便民服务中心

临沂市

梁莹滢 兰山区金雀山街道社区卫生服务中心

朱振溪 罗庄区褚墩镇卫生院

刘笑嫣 沂水县姚店子中心卫生院

罗桂珍 沂水县诸葛镇第四小学

高 琪 沂南县青驼中心卫生院高里院区

张亚楠 平邑县地方镇中心校

彭京潇 平邑县第二人民医院（白彦卫生院）

康文龙 费县梁邱中心卫生院

吴永青 费县新庄中心卫生院

郑清文 费县探沂镇刘庄卫生院

刘 圣 费县探沂中心卫生院

张译丹 临沭县石门镇前庄完全小学

杜鑫贵 莒南县坊前镇中心卫生院相邸分院

德州市
高金霞 平原县王庙镇人民政府

李衡映 平原县前曹镇人民政府

— 7 —

地市 姓名 服务单位

杨仁洁 齐河县华店镇人民政府

张 倩 齐河县胡官屯镇人民政府

崔 钰 齐河县祝阿镇人民政府

王梦瑶 齐河县安头乡人民政府

刘 啸 夏津县渡口驿乡人民政府

陈 越 夏津县宋楼镇卫生院

张 凡 陵城区徽王庄镇人民政府

赵焕虎 陵城区义渡口镇人民政府

吕航菲 宁津县杜集镇人民政府

李 杰 宁津县杜集镇人民政府

成璿卿 庆云县崔口镇人民政府

秘广倩 庆云县中丁乡初级中学

程汝杰 庆云县常家镇中心卫生院

杨长森 庆云县徐园子乡卫生院

黄晓媛 武城县老城镇中心卫生院

仲雅婷 武城县广运街道办事处卫生院

楚陵康 禹城市城区社区卫生服务中心

李庆鹏 天衢新区抬头寺镇人民政府

高玉倩 德城区新华街道卫生院

张 震 临邑县林子镇中心卫生院

— 8 —

地市 姓名 服务单位

杨志刚 临邑县孟寺镇中心卫生院

李亚茹 临邑县兴隆镇卫生院

郝本栋 临邑县孟寺镇中心卫生院

聊城市

柳本山 茌平区杜郎口中心卫生院

王 健 莘县徐庄镇初级中学

路 瑶 莘县魏庄镇中心卫生院

滨州市

崔家宁 惠民县桑落墅镇人民政府

郭胜港 无棣县西小王镇卫生院

李梦娇 博兴县曹王镇人民政府

李彦波 阳信县翟王镇财经综合服务中心

菏泽市

张智颖 牡丹区都司镇都司中心校

姚雨梦 定陶区冉堌镇中心学校（第一学区）

王晨华 曹县砖庙镇人民政府

高 强 单县曹庄乡人民政府

孟 舒 单县东城街道办事处

檀舒灿 单县龙王庙镇人民政府

王 晨 鄄城县彭楼镇卫生院

段晓雪 东明县三春集镇中心卫生院